materia z forma p̄tis. qz nō est dare mediū: s̄z ēt ipa ex se vniē. z stādū fuit i p̄rio. v̄l ē p̄cessus in infinitū. Cōtra dictū est. qz forma totū nō est aliqua formavltra formā p̄tis: q̄si p̄ficiēs mā z forma. p̄batio hui⁹. qz oē qd p̄fici tur ab aliqua vna forma hz rōne vni⁹ p̄fectibilis. s̄z materia z forma nō sūt h̄mōi. s̄ zc. Tū p̄. qz sūt alteri⁹ rōnis. Tū secūdo. qz vnū est p̄p̄rie p̄fectibile. z aliud est act⁹ p̄ficiēs. z hec est rō q̄re faciūt vni⁹ p̄ se. ex. 8. hui⁹. ergo mā z forma nō p̄ficiunt ab aliq̄ vna forma cōi. Cōtra p̄mū dictū est. qz forma totū est ipsa tota nā nūe q̄ditas p̄stitutēs totā entitatē. ita qz nō est forma iformās: s̄z forma q̄ suppositū est ens q̄ditatiue. nō sic intelligēdo qz forma totū sit cā ipsius totius quasi causās totū cū materia z forma p̄tis. s̄z est ipm totū p̄cise z absolute cōsideratū eo modo quo loquit̄ Auic. 5. metha. qz equitas est tū equitas. Cōtra p̄mū dictū est. qz forma totū est alia reali a forma p̄tis. hoc apparet ex dictis. z ex prima cōclōne. qz totū dicit aliā entitatē. s̄z illa entitas ē forma totū. ergo zc. Cōtra cōtra ista arguit Aureolus. q̄ro inquit quo modo imaginari istā entitatē. aut enī sic qz ipsa fūdet sup mā z forma p̄tis. aut sic qz solū sup māz. ita qz mā sit ei⁹ p̄cipiū s̄z icētiū. z forma p̄cipiū formale. non p̄rio modo. quia tūc forma in p̄posito entificaret z q̄ditaret. nō at̄ entificaret. qd videt̄ falsū. nec scdo mō. qz effect⁹ formalis non differt a forma p̄tis cui⁹ est effect⁹. Cōtra ista ratio p̄ccat multipli. Tū p̄rio. qz q̄rit fundamētū illius cui⁹ nō est fūdamētū p̄p̄rie. Tū secūdo. qz ego dico qz fūdamētū eius non est mā z forma. nec alterz illoz. s̄z ei⁹ fūdamētū p̄p̄riū z p̄mū est ipm suppositū vel p̄positū. qd p̄batur est esse aliud a p̄tib⁹. oī enī entitati formali corrūdet adēq̄te aliqd sicut corrūdet hūanitati h̄ qz dico hō. nō corp⁹ vel aīa z hoc dato totus p̄cessus rōnis erit nullus. Tū tertio. qz dato qz ei⁹ fūdamētū eēt mā z forma p̄cipiū formale: adhuc nihil p̄bat. assumit enī falsū qm dicit effectū formale non differre a forma. oīs enī effect⁹ realiter distinguūt a sua cā. nihil enī cāt se. v̄n volo qz effect⁹ formalis si separatur a forma. qz impossibile est aliqd esse formalit̄ album sine albedine. sed non sequitur. ergo non distinguuntur. Et sic ad questionem.

Ad primum in oppositū dico qz p̄metator ibidē non distinguūt iter illud qd est p̄ se. z qd necessario p̄currit. sic at̄ se hz vniō p̄tū. z eē totū. qz necessario cōcurrūt. nō tamē opz qz sint idem. Ad secūda diffinitio nem dicit vno modo qz diffinitio dicit totā q̄ditatez diffinitū nō cōprehensue. s̄z explanatiue z iudicatiue. q̄ten⁹ explicat p̄cipia intrinseca essentialia diffinitū. Cōtra dicitur. qz diffinitio est quoddā totū habēs ptes. sicut z diffinitū. Sicut ergo ptes diffinitionis se hnt ad ptes diffinitū sic totū ad totū. sic supra dicit̄ ē i b. vij. T. ex. cō. 33. z sic tota diffinitio est aliud a suis p̄tib⁹. tota ergo diffinitio in dicat totā cēntiā diffinitū. nō obstāte qz diffinitū sit aliud a suis p̄tibus. Cōtra tertū dicit̄. qz procedit ex falsa imaginatiōe. nō enī formavniē māe mediāte entitate totū. vt dictū ē in 2. dicto tertie p̄clōnis. nā illa entitas scq̄ vniō nē cāz. sic effect⁹ cāz. nec illud qd addit est p̄p̄rie dictū. qz tūc vita vniēt vniō mediāte. nā vita nō ē forma q̄ vnitur sed magis est sequēs vniōne aīe cū corp⁹. qz viuere viuētibus est eē. s̄m p̄bm. in tertio de aīa. T. ex. cō. 37. Cōtra q̄rtū nego p̄ns. Ad p̄bationē dicit̄. qz nō oīs vnitās addita facit aliū numerū. s̄z tū vnitās p̄tialis z mālis. qualis nō est vnitās totius. z ideo non ponit in numerum cum alijs. Et hec de septimo metaphisice.